EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇAO 07/2024
(Lei nº 14. 133/2021)

A CÂMARA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, usando de suas atribuições legais, nos termos do art.
94 c/c inciso I, Parágrafo único, art. 176, da Lei Federal nº 14.133/2021, COMUNICA que, AUTORIZOU/RATIFICOU a
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024-D - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2024, na seguinte contratação: OBJETO:
Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços na criação de mídia digital, gerenciamento de redes sociais, elaboração
de conteúdos e artes para ampla divulgação, bem como assessoria de comunicação para a cobertura das sessões legislativas, visando
atender as demandas desta câmara municipal de Baianópolis – Bahia. AMPARO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021. CONTRATADO: CARLOS MATHEUS SILVA DE SOUZA MEI, inscrita no CNPJ Nº 44.004.847/0001-10.
VALOR GLOBAL R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais). Baianópolis, em 12 de janeiro de 2024. GILVANE
FEBRÔNIO DOS SANTOS. Presidente da Câmara Municipal de Baianópolis.

 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2024
(Lei nº 14.133/2021)

Dispensa de Licitação nº 07/2024-D. Contratante: Câmara Municipal de Baianópolis - BA. Contratada: CARLOS MATHEUS
SILVA DE SOUZA MEI, inscrita no CNPJ Nº 44.004.847/0001-10. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de
serviços na criação de mídia digital, gerenciamento de redes sociais, elaboração de conteúdos e artes para ampla divulgação, bem
como assessoria de comunicação para a cobertura das sessões legislativas, visando atender as demandas desta câmara municipal de
Baianópolis – Bahia. Valor Global: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais). Assinatura: 12 de janeiro de 2024. Vigência:
31 de dezembro de 2024. Gilvane Febrônio dos Santos. Presidente da Câmara Municipal de Baianópolis.